«Пöддельнöй»

сикт  овмöдчöминса

Сöвет

Совет

сельского поселения

 «Подельск»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от  31 мая  2024 года № V-27/1

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Подъельск)

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования сельского поселения «Подъельск»

за 2023 год

            Руководствуясь статьи 264.6 Бюджетного кодекса РФ от 31.07.1998

года № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Устава муниципального

образования сельского поселения «Подъельск», статьей 23 Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании сельском поселении

«Подъельск» от 26.02.2008 года № 1-22/2, Совет муниципального

образования сельского поселения «Подъельск» решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования сельского поселения «Подъельск» за 2023 год по доходам  в

сумме 5 261 997,58 рублей,  по расходам  5 356 170,59 рублей с дефицитом в

сумме  94 173,01 рублей и со следующими показателями:

а) по доходам бюджета муниципального образования сельского

поселения «Подъельск» по кодам классификации доходов бюджетов за 2023

год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

б) по расходам бюджета муниципального образования сельского

поселения «Подъельск» за 2023 год по разделам и подразделам

классификации расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему

Решению;

в) по расходам бюджета муниципального образования сельского

поселения «Подъельск» по ведомственной структуре расходов бюджета за

2023 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

г) по источникам финансирования дефицита бюджета

муниципального образования сельского поселения «Подъельск»  по кодам

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023

год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации муниципального образования сельского

поселения «Подъельск» за 2023 год согласно приложению 5 к настоящему

решению.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения                                                 А.А. Цывунин